I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani

C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri

E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

1I-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER

A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)

Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)

Yilbagina Gore Fiyat Artig Orani

)Yillik Pay Fiyati Artis Orani

)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi
a-)Hisse Senedi

C-)
D-)
E-
F-

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektér Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhiitli Alig-Satis islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Opsiyon

e-)Varant

f-)Diger
H-)Portfoylin Ortalama Vadesi
I-)Katilma Pay1 Ihraclarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

1I-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

TKF-TACIRLER PORTFOY HISSE SEN. Y.F.
OCAK 2024

TKF-TACIRLER PORTFOY HISSE SEN. Y.F.
TACIRLER PORTFOY YONETIMI A.S.
TACIRLER PORTFOY YONETIMI A.S.
1,254,565,039.28

34,479,662.000

25 Temmuz 2016

Suresizdir.

36.385654
31.734843
14.66
14.66
85.23

90.74
0.00
0.00
0.00
0.00
0.56
2.93
0.00
0.00
0.00
0.49
0.00
0.00
0.98
3.30
0.00
1.00
0.00
0

0.42

0.01

0.00

0.00

0.00

1.29

9.74
34,429,760.19
182,850,441.50

01/02/2024 15:19

DOVi VADEYE

NOMINA  FAIZ

TOPLAM TOPLA

MENKUL KIYMET z IHRACCI KURUM T\K“R[i’&i KALAN ISIN KODU LFAiZ ODEME NOMINAL DEGER BH;::\(/IA/}II-@ SATT:;iﬁE@ I%FIQSAT\I?T‘; ‘)3 REP?J&'\F’{"INAT BORSA SOZLESME NO NETTU[T’iglus’ GUDN;C%’;RBR TOPLAMDEGER GRUP (%) (FPD M (FTD
CINSI GUN ORANI  SAYISI ’ GORE) GORE)
HISSE SENETLERI
Hisse Tiirk
AEFES i ANADOLU EFES BIRACILIK VE TRAAEFES91A9 200,003.00 23104689  23/01/24 80100511122549070050 140.800000  28,160,422.40 2.48 222 224
MALT SANAYIi A.S. 1OV
AGHOL TL  AGANADOLU GRUBU HOLDING TRAYAZIC91Q6 50,000.00 195498895  23/01/24 80100511122899970050 229.000000  11,450,000.00 1.01 0.90 091



AKSA AKRILIK KIMYA SANAYIi

AKSA L AS.
AKSEN TL  AKSAENERJI URETIMAS.
AKSGY L AKIS GYO AS.
ALKIM TL ALKIMALKALI KIMYA AS.
ASELSAN ELEKTRONIK SANAYI
ASELS s VE TICARET A.S.
AYGAZ L AYGAZAS.
BIMAS TL  BIMBIRLESIK MAGAZALAR A S.
BUCIM 1 BURSA clMEAN;o FABRIKASI
DOGAN SIRKETLER GRUBU
DOHOL s HOLDING A S.
DOGAN SIRKETLER GRUBU
DOHOL s HOLDING A S.
EIS ECZACIBAS! ILAG, SINAI VE
ECILC TL FINANSAL YATIRIMLAR SANAY
EMLAK KONUT GAYRIMENKUL
EKGYO s YATIRIM ORTAKLIGI A S.
ENKAI TL  ENKA INSAAT VE SANAYIAS.
ISMEN 1L ISYATRIM ME:I;UL DEGERLER
KAREL ELEKTRONIK SANAYI VE
KAREL s TICARET AS.
KAREL ELEKTRONIK SANAYI VE
KAREL s TICARET AS.
KCHOL L KOG HOLDING A §.
KORDSA GLOBAL ENDUSTRIVEL
KORDS T PLIK VE KORD BEZI SANAYi VE
KARDEMIR KARABUK DEMIR
KRDMD TL CELIK SANAYI VE TICARET AS.
KARDEMIR KARABUK DEMIR
KRDMD TL CELIK SANAYI VE TICARET AS.
MAKIM MAKINA TEKNOLOJILERI
MAKIM s SANAYI VE TICARET A S.
PARSAN MAKINA PARGALARI
PARSN s SANAYII A.S.
PETKM o PETKIM PETRgKSIMYA HOLDING
PGSUS L PEGASUS HAVA TASIMACILIGH
AS.
POLHO L POLISAN HOLDING A S.
SELGUK ECZA DEPOSU
SELEC s TICARET VE SANAYI A.S.
TURKIYE SISE VE CAM
SISE s FABRIKALARI A.S.
TAVHL o TAV HAVALIM:I;LARI HOLDING
TCELL L TURKCELL ILE;IEIM HIZMETLERI
EUROPAP TEZOL KAGIT SANAYI
TEZOL s VE TICARET A.S.
TSKB TL  T.SINAI KALKINMA BANKASI A.S.
TSKB TL  T.SINAI KALKINMA BANKASI A.S.
GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
BORGLANMA SENETLERI
Ozel Sektor
TAUIRLER TATIRIVI VIENNUL
TRFTCMD52416 L PR
GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
MEVDUAT
TS BANKASI AS. usD
GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
TPP
PP
PP
PP
GRUP TOPLAMI

09/05/24

01/02/24

01/02/24
01/02/24
01/02/24

TRAAKSAW91E1

TREAKSN00011

TREAIGY00017

TRAALKIM91EO

TRAASELS91H2

TRAAYGAZ91EQ

TREBIMMO00018

TRABUCIM91F3

TRADOHOL91Q8

TRADOHOL91Q8

TRAECILC91EQ

TREEGYO00017

TREENKA00011

TREISMD00011

TREKREL00019

TREKREL00019

TRAKCHOL91Q8

TRAKORDS91B2

TRAKRDMR91G7

TRAKRDMR91G7

TREMAKM00024

TRAPARSN91H6

TRAPETKM91EQ

TREPEGS00016

TREPOHO00012

TRESLEC00014

TRASISEW91Q3

TRETAVH00018

TRATCELL91M1

TRETEZL00021

TRATSKBW91NO

TRATSKBW91NO

TRFTCMD52416

51.73

0.05

44.15
44.15
44.10

150,000.00
350,000.00
2,795,194.00
1,400,000.00
50,000.00
100,000.00
90,000.00
5,850,000.00
6,500,000.00
-250,000.00
300,000.00
8,500,000.00
300,000.00
1,050,000.00
7,690,413.00
-50,000.00
225,000.00
50,000.00
1,000,000.00
-100,000.00
1,050,000.00
30,000.00
3,500,000.00
20,000.00
900,000.00
1,600,000.00
500,000.00
435,000.00
700,000.00
2,100,000.00
6,000,000.00

-500,000.00

52,585,610.00
52,585,610.00

10,000,000.00
10,000,000.00
10,000,000.00

250,000.00
250,000.00
250,000.00

9,730,756.00
60,072,575.34
3,635,387.04

73,438,718.38

93.340487

35.233157

11.795944

26.227365

51.600000

17.129380

184.769121

2.102208

12.810302

12.810302

45.079264

7.184551

37.042328

12.906012

11.908648

11.908648

139.204000

80.980421

24.984061

24.984061

55.073661

97.527711

20.775561

726.940283

12.188702

29.019452

8.403119

126.916325

55.690104

10.510807

7.128970

7.128970

87.051900

44.150000
44.150000
44.100000

31/01/24

31/01/24

30/01/24

30/01/24

30/01/24

29/01/24

25/01/24

31/01/24

18/01/24

30/01/24

24/01/24

30/01/24

31/01/24

29/01/24

31/01/24

30/01/24

17/01/24

22/01/24

29/01/24

30/01/24

25/01/24

22/01/24

11/01/24

31/01/24

29/01/24

30/01/24

18/12/23

31/01/24

25/01/24

30/01/24

31/01/24

30/01/24

08/01/24

31/01/24

31/01/24
31/01/24
31/01/24

51.728042

80100512250206450050

80100511917493470050

80100511731349750050

80100511776445580050

80100512029817660050

80100511643965740050

80100511325003130050

80100511919977240050

80100512070946230050

80100512070946230050

80100511231413390050

80100511811988410050

80100512218345270050

80100511644110060050

80100511997214530050

80100511997214530050

8010051658087410050

80100511079780500050

80100512004437310050

80100512004437310050

80100511358464530050

80100511076310670050

8010051170862760050

80100511888851960050

80100511638902460050

80100511798393290050

801005116351710950040

80100511862734260050

80100511381995640050

80100511822663830050

80100512012622790050

80100512012622790050

780957021578011843

34815
34816
34817

93.150000

36.040000

14.170000

38.220000

50.600000

147.300000

381.000000

7.980000

13.230000

13.230000

47.140000

10.050000

37.260000

34.600000

13.760000

13.760000

160.700000

83.200000

26.840000

26.840000

52.700000

105.300000

21.720000

752.500000

14.090000

61.000000

49.300000

138.300000

68.550000

19.430000

8.200000

8.200000

13,972,500.00

12,614,000.00

39,607,898.98

53,508,000.00

2,530,000.00

14,730,000.44

34,290,000.00

46,683,000.00

85,995,000.00

-3,307,500.00

14,142,000.00

85,425,000.00

11,178,000.00

36,330,000.00

105,820,082.88

-688,000.00

36,157,500.00

4,160,000.00

26,840,000.00

-2,684,000.00

55,335,000.00

3,159,000.00

76,020,000.00

15,050,000.00

12,681,000.00

97,600,000.00

24,649,999.82

60,160,500.00

47,985,000.00

40,803,000.00

49,200,000.00

-4,100,000.00

1,135,457,404.52
1,135,457,404.52

89.409787

250,000.34 0.050000
9,730,756.00 44.150000
60,072,575.34 44.150000
3,635,387.04 44.100000

8,940,978.67
8,940,978.67

8,940,978.67

7,573,810.30
7,573,810.30

7,573,810.30

9,730,756.00
60,072,575.34
3,635,387.04
73,438,718.38

1.23
1.1
3.49
4.71
0.22
1.30
3.02
4.1
7.57
-0.29
1.25
7.52
0.98
3.20
9.32
-0.06
3.18
0.37
2.36
-0.24
4.87
0.28
6.70
1.33
1.12
8.60
217
5.30
4.23
3.59
4.33

-0.36

100.00
100.00

100.00
100.00
100.00

100.00
100.00
100.00

13.25
81.80
4.95

100.00

1.10
0.99
3.12
4.22
0.20
1.16
2.71
3.68
6.78

-0.26
111
6.74
0.88
2.87
8.33

-0.05
2.85
033
212

-0.21
437
0.25
6.00
1.19
1.00
7.70
1.94
474
379
3.22
3.88

-0.32
89.55
89.55

0.71
0.71
0.71

0.60
0.60
0.60

0.77
4.74
0.29

5.80

111
1.01
3.16
4.27
0.20
117
273
372
6.85

-0.26
113
6.81
0.89
2.90
8.43

-0.05
2.88
033
214

-0.21
441
0.25
6.06
1.20
1.01
7.78
1.96
4.80
3.82
3.25
3.92

-0.33

90.49
90.49

0.71
0.71
0.71

0.60
0.60
0.60

0.78
4.79
0.29

5.86



GRUP TOPLAMI

73,438,718.38

DIGER

Y.Fonu Tiirk

TCB T (AvImeERrOR '{”' TONE TRYTCMD000010 85,360,558.00 0067788 12101724

TPF Lo AvreEn "“f\fq VT TONE TRYTACP00019 4,827,383.00 4123783 04/01/24
GRUP TOPLAMI 90,187,941.00

GRUP TOPLAMI 90,187,941.00

TUREV

Futures

Uzun

F_XAUUSDO0224 usb F_XAUUSD0224 410.00 2,055.150000 29/01/24
Kisa

F_XU0300224 TL F_XU0300224 750.00 9,397.000000 29/01/24
GRUP TOPLAMI 1,160.00

GRUP TOPLAMI 1,160.00

VIOP Nakit Teminati

VIOP Nakit Teminati 15,851,702.91

GRUP TOPLAMI 15,851,702.91

GRUP TOPLAMI 15,851,702.91

DIGER

Doviz

usD usb FED usb 135.36 30.305260 31/01/24
GRUP TOPLAMI 135.36

GRUP TOPLAMI 135.36

FON PORTFOY DEGERI

IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU

ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 1,267,798,934.01 101.05 %
B-)HAZIR DEGERLER 48,844.41 0.00 %
C-)ALACAKLAR 19,495,903.55 1.55 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0.00 0.00 %
E-)BORCLAR -32,778,642.69 -2.61%
F-)IHTIYAT 0.00 0.00 %
G-)VERGI 0.00 0.00 %
FON TOPLAM DEGERI 1,254,565,039.28 100,00 %

V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER

ACIKLAMA TUTAR ORAN%

Fon Yénetim Ucreti 3,058,608.10 0.2438 %
Kayda Alma Ucreti 19,813.66 0.0016 %
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi Hizmetleri icin Odenen 19,371.45 0.0015 %
Ucretler

Portféye Alimlarda ve portféyden Satimlarda Odenen 230,848.82 0.0184 %
Komisyonlar

Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 308.30 0.0000 %

3,328,950.33 0.2653 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN AGIKLAMALAR
Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR
KAREL Bedelll Sermaye 05/01/24 4,759,399.00 4,759,399.00

Artirimi

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

73,438,718.38

0.077869
4.120116

6,646,941.29
19,889,377.94
26,536,319.23

26,536,319.23

801791261287961890050 2,065.550000 25,656,262.65

801701264937156560050 9,436.750000 70,775,625.00
96,431,887.65

96,431,887.65

15,851,702.91
15,851,702.91
15,851,702.91

30.295200 4,100.76
4,100.76

4,100.76
1,267,798,934.01

100.00

25.05
74.95

100.00
100.00

0.00

0.00
0.00
0.00

100.00
100.00
100.00

0.00
0.00
0.00

5.80

0.52
1.57

2.09
2.09

0.00

0.00
0.00
0.00

1.25
1.25
1.25

0.00
0.00
0.00
100.00

5.86

0.53
1.59

212
212

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00



